B40 57 dngr £ p

TGS Sl IR
MR4AK/MR4BK/MR4CK/MR4DK

BT40/CAT40/DIN40/HSKS0A/HSK63A

33 p #:2006/03/28




P &% =
He 7 H SRS AR T L [ 02
I B JB 2K 25 e . 04

B Rt 13 FO TR 05

AN B R E TR 08



1. ¥ 7

JRB AR E LW

1-1. ®#:
3P @ 3 MR4AK MR4BK MR4CK MR4DK
7 R 1;5 g g = 24T 24T 30T 20T
Bx 7 BB T 75mm 90mm 75mm 90mm
7 EER 300mm
7 LEEE TKgf
7 BB E 120 Kgf
B x * T f}?{‘ 1630 Kgf-cm | 1930 Kgf-cm | 2420 Kgf-cm | 1350Kgf-cm
7 % B (CAM BOX p #) 1.5 sec. (60Hz)
7B R 0.6 sec. / tool (60Hz)
7 R 7 2 e TR E 7




1-2.8% 7 2B 7 LW

I
Y

7

p ll —
MAX TOOL Weight D kgf - B -
A TIBEEE tool length
B JJEE[M=A/2) tool median point(A/2)
C | JJEAMX tool diameter
D | JJEEE tool weight
MOMENT=D*B(=10.29N-m)

1-3. Bl & :

RN IR SR SRy R ST
Kfj‘%\, o



A
B
C
] MATERIAL NO:
NUIT NO. SHEET D4-02-03 | TOLERANCE

0 +0.

272 TITLE 2001/12 | 20 #01

deta International DRAWING DESIGN | CHECK APPROVE PART NO. SCALE MRAAK (#40X24T)P=80 ® 230, ios

TEL : 886-4-25617722 FAX : 886-4-25617177 [NAME | AMAY 2006/3/29 MR4AKO000A0L 15 MRAAK (#40X24T)P=80 ‘ ] Zio00 395

1 | 2 3 4 5 | 6




1 | 2 | 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

ITEM NO. PART NO. QTY. MATERIAL TITLE-C TITLE-E NOTE
1 MR4AK0001A20 1 FC30 B Main Body
2 MR4AKO002A00 1 7R Tool disk molule
3 M5x16L 2 alinai Paralle Pin
4 MR4AKO0004A00 1 B R Cylinder Mounting Plate Module
5 M10 7 T FH gl Finished Circular Plain Washer
6 M10XP1.5X30L 4 [ Hexagon Socket Heard Screw
7 MR4AK0025A04 1 T 6 18785 E40% # if\i’ﬁf POCKET POSITIONING SEAT
8 M6XP1.0X16L 2 [ | P AR DB Hexagon Socket Button Head Screw
9 MR4AKO005A08 1 P ]~ e J‘{ Pneumatic Cylinder
10 M8 4 T Epgl Finished Circular Plain Washer
11 M8XP1.25X12L 5 [ F | R R Hexagon Socket Heard Screw
12 MR4AKO006A06 1 S45C i?J’I”,rm TOOL TILT BLOCK
13 M6 26 T gl Finished Circular Plain Washer
14 M6XP1.0X20L 2 [ESRIE [ =+ Eyﬁﬁjgﬁ&?«lﬁ Hexagon Socket Button Head Screw
15 MR4AKO0018A05 1 S$S41(2t) B Es Cover Plate

16 M6XP1.0X10L 24 [ | P AR DB Hexagon Socket Button Head Screw
17 MR4AK0026A04 1 SS41(4t) ﬁ?ﬂﬁﬁﬂ?ﬁ#@tﬂ Limit Switch Sensing Dog

18 MR4AKO0023A07 1 SS41 ﬁy[ﬂﬁ-ﬂ%ﬁ[@#%ﬁ LIMIT SWITCH BLOCK

19 SQCCWOO00SL1A 2 | YAMAATAKE(LS1-A) ﬁgﬁxr'ﬂfﬁ LIMIT SWITCH

20 M6XP1X10L 2 [ F AR PR R Hexagon Socket Heard Screw
21 M4XP0.7X25L 4 HE é‘|7’£’<%ﬁj§§ﬁ§,«l$§ Hexagon Socket Heard Screw
22 MR4AK0013A02 24 S45C e B:l’#cﬁl Shaft

23 P40K-0650112-01 24 BT40” /= (65"%) Pocket

24 WAQ0000000008 25 fillic] Fﬁ,!, A Washer

25 M8XP1.25X25L 24 [ F R DR R A Hexagon Socket Heard Screw
26 SR0000000012 3 il Fﬁ}& PUR: Ir'ﬁjfﬁ Proximity Sensor

27 MR4AKO0010A04 3 SS41 A L AR Support Rod

28 MR4AK0027A04 1 - g ﬁq%@ AR Support Rod

29 MR4AKO0007A04 1 SS41 E‘*ﬁfﬁfj% COVER

30 MR4AK0014102-01 1 ﬁ JEE i ?ﬁ%ﬁi’ﬁﬁﬁ*ﬁgﬁﬁ(ﬂow Worm Gear Motor(220V)
31 M10XP1.5X25L 3 3 1 E|E|ﬁ%ﬁz§«lfr§ Hexagon Socket Heard Screw
32 MR4AK0036A01 1 SS41 YIS SS41

33 MR4AKO003A02 1 S45C @éhiﬁl Tool Disk Driver

34 BEOOOOOOCF6G 2 CF6 i lh&‘qﬁaﬁﬁ ROLLER

37 MR4AKO0034A03 1 ABS ’“,“@_‘Iﬁfj% Bt Mag. font cover

38 MR4AKO0035A02 1 FRP T E g Mag. after cover

39 MR4A-0019A01 2 S45C PR Positioning Key

40 M6XP1.0X12L 2 [EMBIET* [ E%%ﬁﬁﬁ&ﬁ«lﬁ Hexagon Socket Button Head Screw
41 EBOOOPS18096 1 PS-1809-6 CE ?ﬁzﬁﬁ CE ELECTRIC BOX

42 MR4A-0017D01 1 B3 .ﬂgéﬂiﬂlﬂfl WINDOW

MATERIAL NO:
NUIT NO. SHEET D4-02-05 | TOLERANCE
172 TITLE 2001/12 | 22 )
deta International DRAWING DESIGN | CHECK APPROVE PART NO. SCALE MR4AK (#40X24T)P=80 < 230 s
TEL : 886-4-25617722 FAX : 886-4-25617177 |NAME | AMAY 2006/3/29 MR4AKO000A01L 1:7 MRAAK (#40X24T)P=80 38 0%

1 2 3 4 5 6 7 | 8 9 10 11 | 12




1

2

3 |

ITEM NO. PART NO. QTY. MATERIAL TITLE-C TITLE-E NOTE
1 MR4AKO002A06 1 FC30 3 Tool Disk
2 MR4AK0011A02 | 6 POMZRAHEATA CL-S00CL e (D) Wear resistant Strip(l)
3 M6XP1X10L 6 Rl 7 2 Socket Countersunk Head Screw
4 BEOOOOOCF10G | 6 CF10 SRS e ROLLER

MATERIAL NO:
NUIT NO. SHEET D4-02-04 | TOLERANCE
171 TITLE 2001/12 | 29 133
deta International DRAWING DESIGN | CHECK APPROVE PART NO. SCALE = IR *EI 230, 103
TEL : 886-4-25617722 FAX : 886-4-25617177 | NAME | AMAY 2006/3/29 MR4AK0002A00 13 Tool disk molule SO

: |

s |

5

8




1 | 2 3 4 5 6 7 8

ITEM NO. PART NO. QTY.| MATERIAL TITLE-C TITLE-E NOTE
1 MR4AKO0004A07 | 1 S$541 BTy Cylinder Mounting Plate
MR4AK0012A03 | 2 uP A (11) Weatr resistant Strip(ll)
3 M6XP1X10L 4 Rl 7 2 Socket Countersunk Head Screw

Q
Q Q
Q
Q
0 D
9 -
9 N
?Q
|~
MATERIAL NO:
NUIT NO. SHEET D4-02-04 | TOLERANCE
171 TITLE 2001/12 | 29 i
deta International DRAWING DESIGN | CHECK APPROVE PART NO. SCALE B g A < 230, 103
TEL : 886-4-25617722 FAX : 886-4-25617177 | NAME | AMAY 2006/3/29 MR4AKO0004A00 1:2 | cylinder Mounting Plate Module 230 198

1 2 3 | 4 | 5 6 7 8




1

[ 3

ITEM NO. PART NO. QTY.| MATERIAL TITLE-C TITLE-E NOTE
1 A40C-0001B08 1 Ss41 CIEE A MAIN BODY
2 A40C-0002A03 2 S50C i i« Gripper(BT)
3 A40C-0004A01 2 S45C ik g KEY(BT,CAT,DIN)
4 A40C-0020A06 2 BAEE Bia COPPER COVER
5 M5XP0.8X12L 2 ‘ I T Socket Countersunk Head Screw
6 OR0000000P18 2 P18 ORI O-RNIG
7 OTO0000SER18 2 SER-18 TrLRIERL SEAL
8 | adoco007A02 | 2 | swes L FINGER SPRING
9 A40C-0003B06 2 S50C T T(R265) Finger
10 A40C-0005A03 2 S45C SAFETY PIN
11 A40C-0008A02 2 SWPB PIN SPRING
12 A40C-0006A04 2 S841 SPRING COVER
13 CX0000d40D45 2 TAPER SNAP RING
14 A40C-0009A03 1 SCM4 COX COVER
15 A40C-0013A03 2 T TEIZ L £ SKT,HD,CAP SCR
16 M8 10 - A Spring Lock Washer
17 M8XP1.25X20L 8 [ # e Hexagon Socket Heard Screw
18 M8x28L 4 'LQ_T!E‘T.'J Spring Pin
19 M5 6 ikab e Spring Lock Washer
20 M5XP0.8X35L 6 [ # e Hexagon Socket Heard Screw
21 M12 1 1@%?%,#[%;' Spring Lock Washer
22 M6 8 TR Spring Lock Washer
23 M6XP1X25L 8 S ”/gﬁm@ Hexagon Socket Heard Screw
24 M12XP1.75X35L | 1 e E“‘{ﬁfﬁ,ﬁﬂ@d%’:‘ Hexagon Socket Heard Screw
MATERIAL NO:
NUIT NO. SHEET D4-02-04 | TOLERANCE
1/1 TITLE 2001/12 20 334
deta International DRAWING DESIGN | CHECK APPROVE PART NO. SCALE #4075 (R265) G’ 30, 103
TEL : 886-4-25617722 FAX : 886-4-25617177 [NAME | TIM  2006/4/14 A40K-2650111-01 1:5 Arm Assembly = 2315 gg;g

>1000

: I

‘ I

5

8




AL TEaE S
FIE AR i 8 HrEl FRE HTFARRISE EntidLd BrEl | CHE FTFARR st Bkl
1 |A01-001 AT 1 | 25 |A01-023 iy 1 | 49 |G8o O IR 1
2 |A01-002 Ty 1 | 26 |A01-024 iy 1 | 50 [TC30427 i) 1
3 |A01-003 HE 1 27 |A01-025 @%r'ﬂ%}%@& 1 51 |TB4 507212 e 1
4 |A01-004 il 1 | 28 |A01-126 I () 1 | 52 (32005 R g 1
5 |A01-005 Foi 1 | 29 |A01-027 NEATEE) 1 | 53 (32008 R 2
6 |A01-006 FERY 1 | 30 |A01-028 STt 1 | 54 (30206 R E e 2
7 |A01-007 FEEF g 1 | 31 |A01-029 T f{ iy 1 | 55 (32011 | F R 2
8 |A01-008 FEHT S 1 32 |A01-031 el 1 56 |62022Z piAss SUlySs 2
9 |A01-009 Sflg 1 33 |A01-032 RR A 1 57 |NTB40603 gty 1
10 |A01-010 [t 2 | 34 |A01-033 TR S () 1 | 58 |LBB5020 L2 NP 1
11 |A01-011 ﬁuﬂ;ﬁujﬁ&%(ﬂﬁ) 1 35 |A01-133 TSR ERL() 1 59 |ANO5 g e 1
12 |A01-012 [ () 1 | 36 |A01-233 TR (91) 2 | 60 |ANO8 il 1
13 |A01-013 AT 1 | 37 |A01-034 TRt S gihi(Fl 1) 1 61 |ANO8 il B EH(With set screw) 1
14 |A01-014 BRI 1 | 38 |A01-134 sy =S () 1 62 |AN11 il e 2
15 |A01-015 il 1 | 39 |A01-035 B 1 | 63 |AWO5 A5 [ i 1
16 |A01-016 BERLN) 1 | 40 |A01-036 R I, 2 | 64 |AWO8 A [t i 1
17 |A01-017 WERA(T) 1 41 |A01-037 TpRé il 1 65 |AW11 f4 f-2 ) 1
18 |A01-018 i 1 | 42 |A01-038 PR 1 | 66 |S12 C R[5 1
19 |A01-019 ] 1 | 43 |A01-040 R 1 | 67 |4x8x4mm SR 1
20 |A01-020 g, 1 | 44 |A01-052 [ g g 1 | 68 |5x20x5mm e 1
21 |A01-021 A 1 | 45 |AS031 O ®IH 1 | 69 |10x85x8mm G 1
22 |A01-022 aSaE yEsiat I 6 | 46 |AS033 O R 1 70 |#6x38L | £l 2
23 |A01-122 TR L 6 | 47 |AS035 O R 2 | 71 |12710L e 2
24 |A01-222 TR 6 | 48 |G75 O R 2 | 72 |M12 fiiEL 2




AL TEaE S
I AR FiF e Bkt |THE HTFARRISE FIF O HeEl | CHED FTFARR FiF e HrEl

73 |6P BT 1 97 |M12xP15 L] 1
74 |3/4HP =3 1

75 |E2E-CR8B1 ﬁ}%F'ﬁJ?fJ 3

76 Nz 1

77 |RS25X597L(94) ST 1

78 |M16x1.5 TR 1

79 |M5x6 [l R 5

80 [M6x5 ffl IR 14

81 |M4x6 SEVFIE 5

82 [M4x8 s 9

83 [M4x10 s 3

84 |M4x16 P 2

85 [M5x8 fifi B 12

86 |M5x12 fifi B 10

87 [M6x12 SEIPEE 16

88 |M6x16 AR 6

89 |M6x25 AR 3

90 |M8x20 AR

91 |M8x25 JE L 18

92 |M8x35 J L 2

93 |M10x25 J L 4

94 [M10x30 s 4

95 |M4XP0.7 LS 3

96 |M10xP1.25 LA 1




w(GZ2)

Pl hi

&L
o
-

&

]




A S R(GZ2)




g s
LS I[“IEIIFTJI(GZZ)




A S R(GZ2)




":3 “os > 4 <
RBP4 BE - Ao PR M6 ﬁ(%zrwfﬂ)é;\
T o im BB 7 B2 %8G ¢ w2k 2

., =7 Z B Em &R ?J'*%&{"P’)%’EJ
OB @22 BEGRERY K2 2 h T ﬁm%
Fap ikt e AXPERLAGEAE? B %27 bl (o
-fr’,if.m/._@?,’?;fz”f’j,\:y £ =¥ f o *

GF?FREZRLTLEHX G A -

BA04E 5N 7 B 2 412 A o K3 fe DMR4K0015A01
BA048 2N A G 2K 25 Bl DMR4K0016A01



bR z) 0:5\_
I —
I —
' ﬁ%ﬁ_-Jr.}@—l Y mé?
R NUBZAE oy AREE = 265mm
—EI T m T
/ : é |
W E Igl
{ T
(4IMIEXP2.0 !
<l 5
\ T
| I i
— ® o = i :
O 19 [9] |
X 1 1N
QU] H % D) [ GED} §
» . o I] ® @& o %E
G.L 10 L epit | = G.L
"
382.4 80
NO:
355.4 136 UNIT NO. QUANTITY MATERIAL | 4—0p_0a TOLERANCE
20017127 >0 ol
>6 0.2
deta International DRAWING DESIGN | CHECK APPROVE PART NO. SCALE TITLE @rﬂ 359 ;g;g
TEL:886-4-25617722 FAX:886-4-25617177 | NAME|A-MAY2004/1/15 DMR4K0015A01 e O e ot et | | 33s) 108




™ E B G

RIHEBEAXT
=
T ema
preanzegn SARRALZRHEA
& & e [ S
& & N
i+ + THH AL nH
| N ' (R AE TR LD
+
\\ C
e RIRKEAXE \\
m/// 8
'23_ = iy N CTTFTID
= = =
NO:
UNIT NO. QUANTITY MATERIAL 4—02—04 TOLERANCE
2001/12°| >0 o1
>6 0.2
deta International DRAWING DESIGN | CHECK APPROVE PART NO. SCALE TITLE o= 330, 133
TEL:886-4-25617722 FAX:886-4-25617177 | NAME|A-MAY2004/1/15 DMR4K0016A01 Example of Bracket|¥ —| 335 8




3.3 7 B TR0 ;

BAO0E 7 B
B0 7 Bk
B0 7 A%
B0 57 A7
BO0E 7 g7
B0 7 B
B0 57 A%
A0 7 A7

T IE AR 2. — DMR4K0001A01
B T AR R 20 2 DMR4K0002A01
TR VA E= DMR4K0003A01
LTl A DMR4K0004A01
L IRLT Y ) LA SO DMR4K0005401
BRI DMR4K0006A01
TR ) E DMR4K0007A01
T IE AR 2. A DMR4K0O008AO01



DDDDDD

BARARAAOR R 7B 7 B4 2 — e

AAAAAA

J [T
=8 | ©

(X TT NG =10 d
R N ANE
o \';/ = 2 "

4 |
i i
:
— v |
LS4 M2 5| |E[E
LS3

;WEH M1 R %N g
. LR RS E
C1 [E? ﬁ 3
s LSt i B N
|’\ ! e -L. m;
//%o; BN ST = ISERE
55 MTAEE=HzNn Ls2 _ 2|8
AN . L ST
= {L Ls10 | R
o P [E & [E
XL §<:r
Sy
1. ¥ 7487 ERAMISIAON AR I EAXFRENR ABHTEKFEM] | gh
TS TEET LR RS TR FDES Y L) -
TS RN R TRSN Py IEIY PR E AN S E T s o
EUABAALE L, 3




T0Y 200017 dNT CT1/1/V002AVW-Y|IWuN | £LLTL19GS-1¥—-988:XVd 224L19G2-¥-988:13L

HAHHHHH

—
—

BARKALORR TEK T H A EE 2

3111 IT9S ON Lalvd IADIAAY »I3HI | NDISIA ONIAVAC [puoyvuioiu] e)oP
TYIAILYN A LTLNYND ON LINN iy
o)
7!
: =
He
I & L4
4 ®
; ) »
\ [ | .I—ﬂ
Z Teith :
< T i . P L3
2 ?_JI I_I_h R
4 IE E g
— g o
B w * ¥
T Z
3 o% w O
EM .
w K g
N = o
o R
R #2
I ~ O
==
- A - ﬁ. M O
T R M
= w
5 i< H.w_
I {{ W
- i anpa L ®
[ 1ol W
R i
N Six
{\J' > # i(M\
3 R
R H mowp
, R R #
. =
i -~




BARKALOBRR TEK T B AEE 2

]

(RN
L/

I -

e
\

ZTF 000S —o T0YE 000505 SN 51 /1/ 5002 AYN—Y | SWyN | LLTL19C2—-988XVA 22/219C2—r-98813L
oor 05t 3TLIL 390S ON_ Lalvd IADAAAY MI3HD | NOISIT ONIMVAT jpuopuidiu; e)op
2'0F E1¢
T0F  0< | 21,1002 i
3INva3oL [FO7e07 IYINILYN A LTINYND 'ON LINN & #
‘ON H R
B
N
\ .
Zif [
ﬁf i ST
ol In | ]
| RN S
® N |
= |||_.u /W/mv Au = (
iz _\ 3 .
154 |

lLZRMIH IHALAZTHRIE EER % ¥ mEE(orientation)




BARMAAOR R TER T HFABREZ W

gl

gl

LS4
LS3
\ \

M1

Iy,
<=

Cl

LS1
LS2

\

# 7190

IL.CNCTR% T#H4 AT ETH %

2'TF 0001< _ —— : —H— :
Sor S |50 10Y70003 YW 51/1/ 700 AH-V[HN] LETLT962 7 98605 2Brl1562 7356 Tl
g0z 0gI¢ 37111 I193S ON Lavd IADIAdY XIIHI | NOISIT ONIMWAT [puoyvuioiu] ejop
2'0¥ K
T0F 0< 21/1002
ERCNERITH et VIILYH A LTLNVND ON 1INN

iON =

2 HAEBEAEREM(LS2)EAONK R HERH T LA




RARMAAOR R TER T YHFAREZE

Ewmp AR
f\
Oh—PG
WM
/ I /////
L R
o S/t

' g
' —

S

T
K

HOHH- MR

=1
/ gl
)
i
T

&
L3
/
5
v
G

bErRILCAM BOX# 7 ®LS11%0FF.

pag

B | mumn o
Zz ARFSRH
ﬁ nS
oInd
EII o\oggag
= ANANANANAN
ol
BT
oY
Z| <3
=% | @
4
I Ll
o 4
b =
T —
=
>—
= -
= I
z O
< %)
=]
~—
o
<C
2
2 2|8
Y
IR
5 als
a
M2
Ll
>
O
@
a
a
<
¥
O
w
I
O
d
==
7
—LS12 7
BEE#R
)
=
>
LS11 3
E3 E-WE X 3
- L.S10
S

1. ACAM BOX# % %CAM BOXE%(M2) & T AW E 4 71 % (2 &I )
%8 CAM BOX# %8 &% (1S10) 3 # OFF R & i (*3: %) #CAM BOXK #(M2)

B:CAM BOX# A04 PNP NOXBEER BEABZUANRE(F £ 8 EARON)

deta International

TEL:886-4-25617722 FAX:886-4-25617177 |NAME|A-MAY2004/1/13




BABBAA0R R T B %7 84 &2 E 2 X

TOLERANCE

NO:
0
0

MATERIAL
TITLE

RUANTITY
SCALE

3 ER L

v‘ 1
= LS1e FE#%

UNIT NO
PART NO.
DMR4K0006A01

— LS1] Wb 7R %R

CHECK APPROVE

‘115‘

Fﬁfﬁwﬁ _ |Lgm -

wn 180°

/—
——
~—
DRAWING DESIGN

lLzwmaTRIBELFRESL AHCAM BOXK #(M2),CAM BOXH 4 #
FRAFTEIIO MM AFTHXABH#EZ#HIB0°ELA115mMm

2. ECAM BOX# xR EZLSIOFAOFF, AR AT REA X LB ERR
CAM BOX# 7 EILSIIAOCFF A= IRl TRELE.

deta International

TEL:886-4-25617722 FAX:886-4-25617177 |NAME|A-MAY2004/1/13




BABBAA0R R T B % 7 B4k E 2+

F\

Iﬁ @ﬁQ

T

W m

i

-

S

T
K

HOHH- MR

==
/ g
)
i
T

A e
R AN//A N T

' g
' -

&
&
/
5
v
G

B | o o
%+|+|$$$ﬂ
ﬁ NS
oo
E‘oogﬂﬁa
|_/\/\/\/\/\/\
ol
BT
o
Z| <3
=5 | @
_
I Ll
% 2
b =
T —
S
>—
= -
= I
z O
< 7
<
~—
o
<C
5
1M
Y
51213
5 o=
a
M2
Ll
>
&
%
a
a
<
v
O
o
I
o
z
Y
7,
—Ls12 2
BOEE#R
U
=
>
LS11 3
E3 E-WE X 3 A
L L.S10
S

pag

LEMKAR IS HARREAL TG R EBCAM BOXK #(M2),
ERTRDERRAE,

2. ¥CAM BOX# x g ERLSI0OF EOIl'®, W #f7CAM BOXF ## &
EE#HAEACAM BOXFERBEZLSIZAOIF s R IR R RERLE.

deta International

TEL:886-4-25617722 FAX:886-4-25617177 |NAME|A-MAY2004/1/13




BARBRAAOR A T ER TG HFEAEE I A

Me

Cl E?‘

! LS1 i
—4¢—~ il
! ( -I“ I| 1
#//;m i ! ; LS12
? [/ = o LSe RR %R
. \ i
AN i m ST
1 i ~ EWM IRER
LS10
®AM
. BRERE TR ARE TR hATETHHE. ND:
5 % @ 7% K B W (LSl)fﬁ FON#K M & &% 7 8 # UNIT NO. QUANTITY MATERIAL 402 TEOLERAiI\(I)(ZlE
56 02
deta International DRAWING DESIGN | CHECK APPROVE PART NO. SCALE TITLE = 330, 133
TEL:886-4-25617722 FAX:886-4-25617177 |NAME|A-MAY2004/1/15 DMR4K0008A01 —| 35S 08




4, THd 4 hARAR

4-1. 95 R 7 et ends 4 hdc @ 4y 2, RlAeT 4 473

wELR R DC 24V

B4 fEag T4 F R
4 TR:=4p |BBAR (&= gL &
4, 220V(50/60Hz) B g )

4-2. % 37 Ao 2 BRI Bhe g b 2, Pl4eT £ 995

},é P ﬁ A - i hadl = 3t 133: 3z 7 ﬁ&;ﬁ:
M12 PNP 24V ®4 PNP DC24V
B Normal Open Normal Open
Shielded Shielded
Dist. =0. 6mm Dist. =0. 8mm




5. #4048 7 BT I &

TE A LB e, DMR4K0009A01
He 7k BUPE B Bl DMR4K0010A01
HE I A2 S ] DMR4K0011A01
A - ) PO DMR4K0012A01
CAMBOX B iE 2228 Bl cvererererererererererereseesesesesenenn, DMR4K0013A01
5 TR B ] DMR4K0014A01



RARRAAOBR TEBR A AREN

RS89
Ml: TER#
MZ: CAM BOXF #
Cl: 126714 E#&
ININVE- R N M; LS3 LS4 M2
LS2: AEB &R RN
IS TEHE REXERASER
L4 7B & & &
ISH: TERSREE(EA) LSS
LS510: CAM BOX#% % & &%
LS11: CAM BOXd 71 8 & % % i < & f 2 o1 [E
LS12: CAM BOXERALERRZAZ B ER ? |
== st | E;_\
ﬁlo_:“ Avaiiy FERE=T-Lsie
E [ Q = = LS2 1
AN , i LS11
1 ~
{L | LS10
i Y
. R
NO:
UNIT NO. QUANTITY MATERIAL 4-02-03_TOLERANCE
2001/12 30 £01
deta International DRAWING DESIGN | CHECK APPROVE PART NO. SCALE TITLE | 3% igg
TEL:886-4-25617722 FAX:886-4-25617177 |NAME|A-MAY2004/1/13 DMR4K0009A01 o= Sioo0 15




RARRAAOBR TEBR R AREN

(s A AN
Ml: TER#
MZ: CAM BOXF #
Cl: &6 14 E#&
L31: 78 71 & R B B M; LS3 LS4 M2
LS2: AEBA&R RN
IS TEHE REXERASER
L4 B & k&
LSO 7B K% B E(EHA) LSS .
LS510: CAM BOX#% % & &%
LS11: CAM BOXd 71 8 & % % i < & f & o1 [E
[512: CAM BOXERALERRZAZBER ? |
LS13: & A 7148 % 4 B % i 7 AN
s ISR R 1y =
ViEE: s
== ( Q SSWAINTE. 2 Lse |1 r$13
O\ P S12
Ly i L =TT LLstt
{L | LS10
i Y
. R
NO:
UNIT NO. QUANTITY MATERIAL D4—02—03_TOLERANCE
2001/12 30 £01
deta International DRAWING DESIGN | CHECK APPROVE PART NO. SCALE TITLE &= 359 igg
TEL:886-4-25617722 FAX:886-4-25617177 |NAME|A-MAY2004/1/13 DMR4K0009A01 —— | 3o 5




BABRRAOLB R R T 4 %0 F

TOLERANCE

1
ML amE® | ) 5| 43

NO

LS3 AAHKRRLAESAE LT

TR 5 1%

1S4 nmxawss,| LT

MATERIAL

CNC #n#4smum !
0

TITLE

RUANTITY

Clﬂﬂ&ﬁé

SCALE

BAEEEHM(BT) 1 -
(Eo-fenx) O

BABEETHM(ED )
(Eo -t m)

Q-
[

UNIT NO

LS2 #7m#&H W

AxBHA%H%E
o

PART NO.
DMR4K0010A01

LSl @n#&Rm

o -

EWMRTBERTAEALER

EWMBTHLRAER

O~ O -

iﬁﬁﬂ%%&ﬁﬂé

M2 CAM BOXEE(l)

CAM BOX#% 7% %

IS10 CAM BOXK##EKEE 1 -
(SENSOR ON wa % # k)"

IS11 waR#RSEE ! M ﬂ
(&% ON aaw) O

LS12 CAM BOXE % # %% & 51 e |
(8 EEON R##&) O

#:1.IS3LS4AxnE LB AXMIZ2 PNP NO Bia%RMN
R2.LSLLS2ABR K M

3.1S10,1.811,1.S12,1.S13%CAM BOXtz94 PNP NO B## % M(dog &4 &)

4 THERER-ZH=ZHRA220V21/2HPK #
5.CAM BOXk#&—=#=%RX220Vx1/2HPK &

CHECK APPROVE

DRAWING DESIGN

deta International

TEL:886-4-25617722 FAX:886-4-25617177 |NAME|A-MAY2004/1/13




A ARAOL B R KT %

% 7 E

ML AEEE

L&3ﬂﬁﬁi&ﬁﬁ%$ﬁﬁ#é'

TE# %%

IS4 NEZEBES é‘

CNC #7n#%4mat !
0

TOLERANCE

NO:

Cl BAks |

BIELERR(BT) 1

(Ev-tomn) O

1

BAEaTHRM(BT)

(v =4k % do)

AEBAT%HE

1
LS2 #ln=m&m M

L&.Eﬂﬁﬂﬁmé

1
EWMBRARR T ELRE

1
EWBRTELRAER

iﬂﬁﬂ%é&%%é

MZ2 CAM BOX k=

1
0

ATC ®um#

LS10 CAM BOXk##i*nms!
(SENSOR OFF ##&%#%%i8)

IS11 kAR EE]
(62 OFF A#&)0

LS12 CAM BOXE % # i & &5

(%K 2OFF Aai)’

IS13 CAM BOXA# A% A(Tf)HGHEE1
(& mEOFF A##&)0

B:1LLS3LS43nE LKk RxMI2 PNP NO B#%MM

2. LSL,LSZ2A &R K W

3.1310,1.S11,1.312,L.S13%CAM BOXtz94 PNP NO B ##KMW(dogw & &)

4. 7TERBR-ZH=HKKX220Vz1/2HPR &

5.CAM BOXK#®A-=Z#=Z#R220Vx1/2HPK #

MATERIAL

TITLE

RUANTITY

SCALE

UNIT NO

PART NO.
DMR4K0010A01

CHECK APPROVE

DRAWING DESIGN

deta International

TEL:886-4-25617722 FAX:886-4-25617177 |NAME|AMAY2005/4/26




BARBRER TEA40BREE R E

(#)
AR (%)
M1 [(%) | L U1
) Vi
(%) wi
(%) L E
CAM BOX k#| M2 ER |
U2
V2
(%) W2
BAERMM | LS | , 1
2
(#) 2
pasmmN | LS2 |(w) 5
6
(%) 7
Amxgwne | St f:; 8
PRP |:— DC24V
(%)
1S10 [(#) t— DC24V
CAM BOX#XmZESEE (%)
PNP
— I pc ov
(#)
CAM BOX#7%#uugms | LS [(8)
PNP [(%)
(#)
CAM BOXER#uggns | LS12 |(8)
PNP |(®)
(%)
AREEsEE(ag) | SO (M)
PNP [(%)
(%)
ARHXEREREBRE | 150 [(n)
PNP [(®)
NO:
UNIT NO. QUANTITY MATERIAL D4—02—03_TOLERANCE
20017127 >0 04
>6 iO.E
deta International DRAWING DESIGN | CHECK APPROVE PART NO. SCALE TITLE @rﬂ 359 fﬁé
TEL:886-4-25617722 FAX:886-4-25617177 |NAME|AMAY2005/4/26 DMR4K0011A01 —| 35, 25




RARRERTESL0OBREE S H

()

ARER (%)
ML [(®) | L Ul
) Vi
(®) wi
(%) e
CAM BOX ®# | M2 g:;
U2
(%) V2
w2
HAERKEW LS1 (%) . 1
2
(#) 2
sineEmmm | LS2 |(g) 5
6
() 7
1S4 [ 8
AMZEEEE PNP |(8) 5
(#) + DC24v
LS10 [(®) |
(%) | pceav
CAM BOX#rmaummus| LS11 (8 i
PNP (&) [+ pc ov
() T pc ov
CAM BOXEm#uggms| [SI2 [(B)
PNP |(%)
(#)
1s13 [(m)
CAM BOXAZ#RAXRBEE| , o [(s)
(%)
ARRBexE(aR) | SO |(B)
PNP (%)
(%)
1S3 |(®)
ARRKERRREBRE | o [(e)
NO:
UNIT NO. QUANTITY MATERIAL 4—02-03 TOLERANCE
2001712 | >0  #0.1
>6 iO.E
deta International DRAWING DESIGN | CHECK APPROVE PART NO. SCALE TITLE @rﬂ 359 fg:g
TEL:886-4-25617722 FAX:886-4-25617177 |NAME|A-MAY2004/1/19 DMR4K0011A01 —T| 2315 %08

21000 *1.2




BRXTITEEEEHRE 2 |Sewess
NREREADE I
X% B =) %3 D
J <& | @
\ EXE § 3
AEEEEALARA 2| |8
1K #: 1/2HP 6.4%®MW: 100Ma .
O 15 ¥ 4P 7T E¥EHR: 0.8A =
3. B60HZ,220V 8:#ATk:  1.9A 1]
4 W& 1720R.P. M. 9. #%ERMKE: 0.2~0.35mm gl |2|8
5.%E:  1800VA.C SBHE
D (a8 s
[
ATERERL/2HP, Z B BAM T al X (K TH K)o

>

EHRELT %

AC 220V=# 2
R S T z|<
Km1 OVER-Ry &) 3
‘ . o | ] 0|
Kl e
m ||
® ® ® |— Ml - ;
| g
Km1 ") N
‘ . [ ]
Km?2 - 35
Z oUT DC 90V | §%
KB §§
Km2 IN AC 220V | Q3
Sy
Km?2 S
- 5
Q.
B




DDDDDD

CAM BOXK i % # B -

AAAAAA

NO
2-0
12
—
—1

FEMNSEE

MATERIAL
TITLE

RUANTITY
SCALE

TL

W%

UNIT NO
PART NO.
DMR4K0013A01

CAM BOXR%E&ERMH:
1.§#: 1/2HP
2 E¥k: 4P

100Ma
1.15A
2.0A

LDNO3
LT e
oy B

= my o o
W o NE

3. EEB: 60HZ,220V

4. %% 1720R.P.M.
o.mw B: 1800VA.C

0.3~0.35mm

HERMRXEZTERERARETEMA

HEHREwT
AC 220V=#
R S T

DRAWING DESIGN | CHECK APPROVE

TEL:886-4-25617722 FAX:886-4-25617177 |NAME|A-MAY2004/1/13

Km OVER-Ry

| n X“’E

L
[
\
deta International




#40%:?’(.%)2@3@% 3|2e5552
| B AREZERM XA ARBAAE I — R R TAN(TEDCR24Y) |- | 15| &
EW R EEATHELRTMLE 4.
2. %# POWER ON i, M A Bk %A, EAEL TS, .
B Bl 1A BT 3 A M o ANE
g
#l 71 % E fr e
1.6 1 1E|E
— v |
== - IR
< [0
A =
m H 2 E
1.6 ﬁ 4
O — 2
= -
:

PLC OUT PUT

HAEE 0l0Omm

deta International

TEL:886-4-25617722 FAX:886-4-25617177 |NAME [AMAY2006/6/12




6. R iy iREAR BT
(1)d »> CAM BOX 2 7 B2 & (¥4 5 Poif, #7101 JF 8575 2
BERTLE -REBE  TERZ [/0 Boipdifest, B3y
#1% PLC 2z LEVEL 1 (& J& SCAN TIME $ -2 % 38 ), ™4 f7
R RE R A R AR 2 S (TR 2

(2)#% 7 BA2? , % PrEeds - B iF2Z A, | FiRFT - & IiF
(%% 7 & T2 H]),

(3)7 & R b A AE3LT (LS4 5 ON), 7 7 8] 7 |

(4)F)7 w42 ¢ (LS2 5 OFF) 2 A rzini® 7 = = (LSI 5 ON), #
VEcE 7 B 5 R i

(5) i 7 Axrzam (LSI 5 ON), # ¥ 37 |

() sz A dhiw P37 8L 3 7 37

(7)2 2 = (ORIENTATION) % A 2 =3, % ¥ 4% 7

(8)h = 437 #1F, 7 BFAJFw RBEE ¥, 1 psf 3 7 45 6.

(DB L2 TRER M, & R wd B, i fd
i,

(1S ER LR BEAEEERPRIENT,
1/4 Hp: 1.2 A; 1/2 Hp: 2 A; 3/4Hp:2.8 A;1 Hp: 3 A
(at 60Hz)



7 RES 7 B3| BRI R e AR S @ —Fﬁ'n 5
?%7@ CHE B H RRL - RE R B R R

e ph2 H 7 RS 7 AFL H 7 BRI o

3 @—,7‘ #_\';2_»7 '\1!1‘@,15"3#_(7%_»7 }?%’51*‘%7 )3%%'\43??’%1‘@1@&% ‘ii_-’ﬁ, I ,#7
¥ pEEE 7 B TR RALR RS PR S o A ph2 dE 7 B
Bk 7 RP2_ 47 BRAc kA A Bry > B F B3k nd (TR 0E
AL AES O HIWR Y Z L G EENT LT AT
FHEANDD Fo N7 v £8LL 1 T3
Btk BP2 e BEREARERF El, c A T2 RLE
SEE B b T

(D®Fheh 2P 2R Mo Lo ERIPEAGE7 Big 2
FeodigldPaZid ezl o

(DA FheA 2P 2R ZEFNR7 5L - (I'R....)

() #H N7 % Sugl T A N b oo ANk ser g en
R RSN SR N s L

(4)H#-3 $hz 77 w58 1 53 B o

(53 Brip B AR 2o 2 phh 2 PR B~ S BB R
7 ORFPNG 0 R 7 SIS S 2 K0 B TREL s R
M kA ER S Y L2 B BT ﬁy%ﬁﬂé
Fr7 =% o (PP abzkdf#% FF 2 485k 0 He 7
REg - BRPER A F LA B0 Aoyt Pﬁw’Jék f

)



|
———————
|

L — 1 —
I

(i

QR
00
0

IR

&S

R

S

RELLHHKK

QLKL

o

S

20202000 %4

RERRRK

K88
QKEKS
05002050 %050 % %% %6202 %6 %6 %% %% %
020020 2020207050 %0 %2020 %% % % %%
19:9:9:9:9.9,9:9:9:9:9.9:9.9.9:9:9,0.9.9.9.9.9:4
ggg%%%%%%%%%%&%&&&&&&&?

RKS

<

K&

1

NO:

UNIT NO.

QUANTITY]

MATERIAL

TOLERANCE

4-02-0
2001712

deta International

TEL:886-4-25617722 FAX:886-4-25617177

DRAWING DESIGN

CHECK APPROVE

PART NO

SCALE

TITLE

NAME

A-MAY2004/1/13

DMR4K0017A01

&=

>0 0.1
>6 0.2
>30 0.3
>120 0.5
>315 0.8
>1000 *1.2




(6)14 KT RAFEA G B> 37 BFEIghd L3 o

(#2277 IAR 27 B 2 2mm)e

(8)A A 7 i Xt Y3 e > 37 BF2 Jk 7 BLET 3 fherifk 7
BLerX 2 YA T o ook AR SECH w57 EBEm i~ AR
PR EFXEY e AR S o

(DEPRFE 7 FF2 37 Bhen ™ o Afh o % T3 kALt 2 fhe T
ﬁ@iﬁ?%iﬁ7gﬁﬂ%@&%mr%ﬁa&amma
Bk (P FEAL L A fhiT 7 FEALN/25 B i) o ¥R T BEG
ﬁy@@ﬂoﬁuﬁiﬁiﬁggéjwagigw
Bl 7 BT B R A

(0L L8 Nae 74k 7 > kb7 B0)7 - 47 B8
ﬁgﬁv? CAERINRLT L B ERITL e b EE(S 0 deit (T
CMéﬁ@ﬁﬁﬁﬁﬁﬁwﬁﬁﬂ&ﬁ@’ﬁwﬁ%Qgﬁﬁ
Ad o TF BT AREAG R G B s T T

pay o 2 -
e e S A

(IDZEABAZTHITREF BRRZ § Rk
(12) - Vg oo 7B ~ 457 4P - B DGR ¥ i 5 T139 o
ko

10



8. I RLK =

(D7 B2 2 5p BREM)ZR B2 FH, B A
0.8~1. Ommz. &

(3)CAM BOX## 7 #8451 2 B B (P48 B bz B H 74 K
1__0 4~0. bmmz. .

(4)CAM BOX B i£ 02 % 4 2 BH, &3 & 0. 3~0. 3bmmz. &F

11



I

9-1. §]7 * &= -
R kD AP A bR A AP
kT H jﬁ”? ERARE o 4oFFFEARN L L EP A 5

7 AR GFRTIINBEFRAAE

(Dip*te & §F BRBAT &84 RAF(FS

FE 2 o)
Lﬁn‘éﬂr%‘ﬂ PiRaF BRERATEESITE

(2)i5]7 LT J AR o b A 2 PR &
DR EA T g e

12



9-2. &7 25

M EE, e d AT, ke T A2 A R
(1) * = & %CAM BOXfo Ax 648 & *F L E_F F B o
(2) * MIZ*¥50L+38 ¢ % 8]+ % [B):-CAM BOX4 >t 7 & » 1
2 A ®G b 3 BCAM BOX£ % K av vk ] o
%..

bl T L
S U

(3) B ke b TI%MH;. = A~ 7}%%‘—]]\ (4]1\ N ;) (&r
- ) e

(4) i B E NBRISLU SR R EIGT 7 AEE
4R

(H) ix “'g}? #-7 RFEETR ~ 7 K5 ~ CAM BOXww fibhp » I
M12%35LER 12 +58 ¥ 2 Bl 48 >t 7 AR+ > 22w dhfl 3 Bf‘
£ A A

(6) #CAM BOX:x & » # CAM BOXwghiE T 407 & B o

(7) #7 257 290 ¥ %1 = 8t 7 ;08 (W't B)) -

(8) @ * — By 7 Jn EAF 7 FFix 8 HAKS 2580
B AT~ 7 i, /r"ﬁB T hde7 ’I\_I;JE?[”-,“%‘\"‘E—':@. 14 ﬁﬁ’.iﬁz—"’ﬁ
7 N~ 7 RED R A BCAM BOX i %, /5 ECic 05
EAZB E 7 bt BB ET 2P L R o

(9) 7 ﬁei)i?% Z?.f_f_‘_ﬁ?é » #-F T CAM BOX>+7 RV 2w

']

13



(10) #d 7 K2 2407 Ringysp b7 Bunfl2 v T K
BT odo7 h24v7 BH 50, 8m(BT7 4=, CATZ
DINZO.2MM) » 27 R bt m% 59 i,
TRETFER  E LB RS A B, QR
CAMBOX¥ 7 PR Z B2 A B3 B (4rkBl2)

T E AR ATC

(11) feay Tﬁﬁt‘ B R E O B A s 2 CAM BOX
P B A AR A MBI S EAFZRIA
Hic? N2 3RS NBREALZ A0 lmmp oo

(12) #7857 NBEF 2 PR 7 Nexy & P ERW ieE
7 RERN o * N8z P EdE it iatcE ¥ B B H w7 kR o

(4c® =)
/\\
‘Q L el 77774\
il \
[ \\

(13) CAM BOX5B £ fs=82 £ H 404> & 7 BF T ' 950mm > &
7 RF —??JTE'{DJ/%@ /E‘&/ﬁ/‘*w A% >TRAEE R
i, '}I-’%?/‘ﬁ‘wv‘v T & }_de P R TR 7 RE
r2M5%12L ‘?%}_Jraﬁ” B4 o (4oBl- )

(14) 7)%*’5" “’Kfé rﬂw,é@%&ﬂﬁa& >TEH T p oo

ﬁﬂ:%;f, T SR S = SIS %F$%$'7§71sz@

14



9-3. 7 B # EpRF

Dz LT R2FFAp P AHmEFE(FY 28 Bl

FEA) GG

(3477 B, A TLES5E, & 5Lz EH, §LFHET
B, EBE (AT

B)FGt 2 wa DA ERG - G

>‘_
Ny
=Y
<
B
o

9-4. 7 RF# ¥ 3 g O P

(U%ﬁﬁ#7ﬁaépﬁ%og NPT SEY.

i+ o

-

(3t B 7 e 7 B A -8 831 $RE T

E_i
iy T ERES LRS- E T S8
E R

F = o

(3)3fth &4 7 A2z it 7 if s 2 BT G ALE - 500 of
i,lr%’}}‘g‘%‘r:'»i;u-;};g:’ ’b}g"f#—%*i I ﬂsirz‘;‘g, ﬁﬂ;if\:\ , f”"f Iy
bl B

AR IEHEE P L2 R, B

~~

7l o RPEH e PRI RS IEFGF T ka7 B
6 RO FE7 A3 MT - ROIM)MPN « (237

A2 F)

ST Fitid.s 4 ) S EAE1 T R NP L

15



9-5. % 7 & R~ P
(DHFwLBEELTETF RS o
(DFH AT HLE &% -

(3)7rte & A #ht7 7 (Unclamp) £ 47 (Clamp) =ik & & F &
J £ Fo

(DE F v iEieeie &2 9B
9-6. 7 BF3k 7 EAEY RAETHF

(DEEYGHERETHFEARE LHENREF7 Fi

_E'— (o)
(2)% £ Pr 7T ¥ 348 2 3 2 0, ¥ 2L jE CAM-

BOX5& £+ = 2 '»ﬁﬁv’%ﬁ’ RE& 7 RwiFhahiz}
a7 Bw 7 AR S E D o

16



10 ~ %

L7 454N 302 (TR i e * 2400 PF{s L 2 o

2.7 A B R s LW E BRI kE - <
HFE Dy BN

3.EZB I AP pN LT v BIFR Y o

4. 37 ’}?\g"]‘#% F s REE2 Lh ke FR Y £ KQ;%—E
Ao P EHEAFEN {2 o

5. 7] BF 4045-4% 1100058 (3ANA) EARRAR A

15



BRHI (Bl ARAT

VLR B LT ) i 8 e 4 1 28 755
Hafi: 0512-57664275

. 0512 36822333/36822555

EF e—mail sales@detachina. com. cn

#5138 email sales@deta—china. com. cn

BRI IEAT F PR 2 3]

2B & T A B Y] AT #4558
%3 :(886-4)2561-7722

1% B : (886-4)2561-7177

¥ 73 email sales@deta. com, tw

%3 ER e mall design@deta. com. tw

RGHHEAE A R NS Z BTA & ob > FEREEE RN 0 Ao etk

ZoOURMBEBRPELT - PSR ENAS -



	未标题



